

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Pavio Holding ApS

**Plantagen 18
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

Dirigent

CVR-nr. 28 28 16 09

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pavio Holding ApS
Plantagen 18
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 28 28 16 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 314.090. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	-9.496	-4.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.333	0
DRIFTSRESULTAT	-22.829	-4.513
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.167	213.573
Andre finansielle indtægter	45.359	59.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.036	20.514
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.797	-6.104
RESULTAT FØR SKAT	320.936	283.023
Skat af årets resultat	-6.846	-16.043
ÅRETS RESULTAT	314.090	266.980
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	256.849
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.166	178.232
Overført resultat	76.124	-266.501
DISPONERET I ALT	314.090	266.980

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2014	2013
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.167	29.500
Materielle anlægsaktiver	216.167	29.500
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.142.022	3.003.855
Finansielle anlægsaktiver	3.142.022	3.003.855
ANLÆGSAKTIVER	3.358.189	3.033.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.551	641.508
Tilgodehavender	685.551	641.508
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.700	10.050
Værdipapirer og kapitalandele	11.700	10.050
Likvide beholdninger	2.782.632	2.987.237
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.479.883	3.638.795
AKTIVER	6.838.072	6.672.150

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.812.022	2.673.856
Overført resultat	3.450.623	3.374.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
3 EGENKAPITAL	6.487.445	6.271.755
Hensættelse til udskudt skat	10.580	3.734
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.580	3.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.780	299.009
Selskabsskat	16.962	21.097
Anden gæld	3.456	3.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret	69.349	69.349
Kortfristede gældsforpligtelser	340.047	396.661
GÆLDSFORPLIGTELSER	340.047	396.661
PASSIVER	6.838.072	6.672.150
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2014	29.500
Årets tilgang	200.000
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	229.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-13.333
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-13.333
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	216.167
	<hr/> <hr/>

Noter

	2014	2013
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	330.000	330.000
Kostpris 31. december 2014	330.000	330.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2014	2.673.855	2.460.282
Årets resultatandele	288.167	213.573
Udloddet udbytte	-150.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	2.812.022	2.673.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	3.142.022	3.003.855

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Blue Label ApS	Ebeltoft	100%	310.430	1.973.712
Blue-Ejendomme ApS	Ebeltoft	100%	-17.514	1.091.280
Stokrosen, Ebeltoft ApS	Ebeltoft	100%	-4.753	77.030

	1/1 2014	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2014
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.673.856	0	138.166	2.812.022
Overført resultat	3.374.499	0	76.124	3.450.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	-98.400	99.800	99.800
	6.271.755	-98.400	314.090	6.487.445

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Blue Label ApS´ mellemværende med pengeinstitut, her selskabet pr. 31/12 2014 deponeret kr. 433.045 på en bankkonto i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Nis Henrik Kloster Schütt

direktør

På vegne af: Pavio Holding ApS

Serienummer: CVR:28281609-RID:12429543

IP: 2.108.59.150

01-06-2015 kl. 11:51:30 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

01-06-2015 kl. 12:36:24 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

01-06-2015 kl. 14:10:27 UTC

NEM ID 

Nis Henrik Kloster Schütt

dirigent

På vegne af: Pavio Holding ApS

Serienummer: CVR:28281609-RID:12429543

IP: 188.180.244.67

02-06-2015 kl. 14:02:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BK22K-D2XKC-UFHEY-5VMGL-EXLEN-CTFP8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>